
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2008-2486-2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 168.0/2022 Recife - PE, Disponibilização: Segunda-feira, 5 Setembro 2022

Secretaria Administrativa

Extrato

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (T5-DA)

EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 24, inc. V, da Lei 8.666 c/c art. 22, inc. III, da
IN nº 67/2021 (SEGES/ME).

Favorecido: MARF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

CNPJ: 10.826.802/0001-09.

Objeto: Aquisição de materiais para implantação da nova sinalização das vagas de estacionamento da
ESMAFE.

Processo Administrativo nº 0005818-34.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor: R$ 2.550,00.

Nota de empenho: 2022NE000662.

Autorização em 02/09/2022, Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira.

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 24, inc. V, da Lei 8.666 c/c art. 22, inc. III, da
IN nº 67/2021 (SEGES/ME).

Favorecido: BARRETO COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 33.065.699/0001-27.

Objeto: Aquisição de materiais para implantação da nova sinalização das vagas de estacionamento da
ESMAFE.

Processo Administrativo nº 0005818-34.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903024.

Valor: R$ 561,00.

Nota de empenho: 2022NE000661.

Autorização em 02/09/2022, Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Rosimeire Limapor
Gregório, Gestora Financeira.

Documento assinado eletronicamente por ,MARCELO NOBRE TAVARES DIRETOR(A)
, em 05/09/2022, às 12:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.ADMINISTRATIVO(A)

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=
informando o código verificador e o código CRC .2972517 FE3F0CFA

1/22

Publicação .Diário Eletrônico Administrativo TRF5 (2975454)         SEI 0005818-34.2022.4.05.7000 / pg. 1


	Publicação .Diário Eletrônico Administrativo TRF5 (2975454)

